
OBSAH

/ . . . /  ty textappealy /7
Když chodím do divadla... /8
Jsou v živote společnosti a umění situace... (Zbyněk Hejda, Iva Hercíková) /9 
Autostop jako scénický útvar... /10
Rozhovor Miloše Rejchrta s Ivanem Vyskočilem o autostopu a radosti /11 
Jan Patočka: Svět Ivana Vyskočila /14

/.../  Nedivadloje... /19 
POSLEDNÍ DEN /21 
Malý noční rozhovor /22

Vyskočil předvádí Voreina... (Jana Patočková) /60 
Jednou ze základních vlastností jazyka (Vladimír Karfík) / 63 
Poznámka к časopiseckému vydání / 66

MEZIŘEČI /69

KŘTINY V HBŘBVÍCH aneb BLBÁ HRA /101
Vyskočil vpadne na jeviště... (Sergej Machonin) /107

Odpovědi Ivana Vyskočila na otázky Miroslava Holuba /159 
/ .. ./  A potom další představení... / 163
Z recenzí (Františka Benharta, Jiřího Brabce, Vladimíra Karfíka,

Milana Suchomela) /164
Co ještě není pojmenováno (Zkrácený záznam dlouhého rozhovoru Jany Patočkové 

s Ivanem Vyskočilem) /166 
/... /  Tak jsem začal dělat v Redutě pokusy... /172 
Dialog Zdeňka Hořínka s Ivanem Vyskočilem /179



/ . .. /  Potom jsme dělali takové paralelní představení... /187
PROČ KAROLÍNA VOLALA DRU BAXOVI? (EVOKACE) /195

Tak tedy jméno... /224
Dalším druhotným činitelem vzestupu... / 232

Milý Ivane /272 
Milý Přemysle /273 
Nečekejte, prosím, přednášku /275 
A naopak (Vladimír Just) /280 
Vladimíre Juste /291 
Vážený Ivane Vyskočile /295 
Milý Vladimíre Juste /300

HAPRDÁNS neboli HAMLET PRINC DÁNSKÝ VE ZKRATCE /307
Drzý interview Hosta do domu s Ivanem Vyskočilem /346
Zatím poslední pražská premiéra tzv. Nedivadla... (Vladimír Just) /348
Autorova poznámka к Haprdánsovi /350

CESTA DO ÚBIC /353 
Podívej, Vlasto /355
Stalo se to během jedné krásné říjnové noci... (Bohumil Nuska) /399 

CESTA DO ÚBIC (rozhlasová verze) /403

/ . .. /  Vždycky mi říkali... /431
Jiří Kratochvil: Setkání s Nedivadlem /432
Zdeněk Hořínek: Ivan Vyskočil / 437
Dvacátá čtvrtá z devětatřiceti otázek Jana Koláře Ivanu Vyskočilovi / 441

Přemysl Rut: Vzpomínka na Milano /453
Michal Čunderle: Nedivadelní herectví Ivana Vyskočila / 460
Přemysl Rut: Hudba v Nedivadle /462
Nedivadlo Ivana Vyskočila /471
Výběr z bibliografie /475
Ediční poznámky /480
Summary /483


